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SunuĢ 

Bir milleti sosyal ve kültürel açıdan yüksek bir topluluk haline getirerek kiĢiyi yaĢadığı toplum içinde değerli kılarak yetenek, tutum ve diğer davranıĢ 

biçimlerini geliĢtirme amacı olan eğitim, anlık kararlarla değil de amaç ve hedefleri önceden belli olan belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. 

Bu nedenle ġehit Ali Bulduk Ġlkokulu Okulu olarak 2019–2023 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek bu alanda çalıĢmalarımıza hız vereceğiz. 

ġehit Ali  Bulduk Ġlkokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayıĢını karĢılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet 

görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletiĢime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce 

insan anlayıĢına sahip bireyler yetiĢtirmek bizim temel hedefimizdir. 

                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                  Erdoğan GÜNEY 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından 

oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları 

yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

 
STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

ERDOĞAN GÜNEY OKUL MÜDÜRÜ HARUN KAYMAZ MÜDÜR YARDIMCISI 

HASAN GÖKDENĠZ ÖĞRETMEN DERYA YILMAZ ÖĞRETMEN 

TUBA ÖZDEMĠR OKUL/AĠLE BĠR.BġK MELTEM HALAÇOĞLU ÖĞRETMEN 

SULTAN AYDOĞAN OKUL AĠLE BĠR.ÜYE GÜLAY ÇOMAK VELĠ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak “neredeyiz” sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve 

Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı  

 

OKULUN TARĠHÇESĠ VE YAPISI 

Okulumuz 1962 yılında yapılarak eğitim-öğretime açılmıĢtır.  
Okulumuz ana binası tek katlı olup 3 derslik,1 öğretmenler odası, 1 müdür odası, 1 md.yrd.odası,2 adet lavabodan teĢekkül 
etmektedir.Ana binaya bağlı 1 anasınıfı dersliği,2 prefabrik derslik,1 derslik  2 adet lavabo bulunmaktadır.Okulumuz klima ve 
soba ile ısınmaktadır.   
Okulumuzda 88 Erkek, 85  Kız olmak üzere 173  öğrenci, 10 kadrolu  öğretmen , 2 kadrolu idareci, 1 geçici iĢçi,1tane de ĠĢ-kur’a 

bağlı hizmetli bulunmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: ADANA Ġlçesi: KOZAN 

Adres:  GÜNERĠ MAH. Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/fUYYnBoTpXT2 

Telefon Numarası:  03225161805 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 
735553@meb.k12.tr  

 
Web sayfası adresi: http://guneri.meb.k12.tr 

Kurum Kodu:  Öğretim ġekli: Ġlkokul normal  eğitim,anasınıfı ikili eğitim 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi :  Toplam ÇalıĢan Sayısı   

Öğrenci Sayısı: 

Kız 85 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 7 

Erkek 88 Erkek 5 

Toplam 173 Toplam 12 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :20 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :17 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :17 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :Yok 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 11 Yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 4 6 10 

BranĢ Öğretmeni 0 0 0 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

Ġdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 2 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 6 9 15 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  x 

Derslik Sayısı 7 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 40 Kütüphane  x 

Kullanılan Derslik Sayısı 7 Fen Laboratuvarı  x 

ġube Sayısı 10 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 20 ĠĢ Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 35 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 420 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 19.750    

Okul Kapalı Alan (m2) -    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) -    

Kantin (m2) Yok    

Tuvalet Sayısı 5    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1.sınıf 18 17 35 Anasınıfı 15 15 30 

2.sınıf 20 20 40     

3.sınf 14 15 29     

4.sınfı 18 21 39     

        

        

        

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 7 TV Sayısı Yok 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 2 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı Yok Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 2 adet Ġnternet Bağlantı Hızı 8 Mbs 

    

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin 
son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 Yok - 

2017 Yok - 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim içinde 

olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir : 
 

ġehit Ali Bulduk Ġlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aĢamasında katılımcı bir yapı oluĢturmak için ilgili tarafların görüĢlerinin alınması ve 

plana dahil edilmesi gerekli görülmüĢ ve bu amaçla paydaĢ analizi çalıĢması yapılmıĢtır. Ekibimiz tarafından iç ve dıĢ paydaĢlar belirlenmiĢ, bunların önceliklerinin tespiti 

yapılmıĢtır.  
PaydaĢ görüĢ ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, ÇalıĢan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı 

zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüĢ ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

 

 



 

14 
 

 

Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar:  
 
Paydaş: Kurumun gerçekleĢtirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. PaydaĢlar Ģu baĢlıklarda ele alınmaktadır.  

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalıĢanlar içerisinde liderlik özellikleri olan kiĢilerdir.  

Çalışan: Kurum çalıĢanlarıdır.  

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. Ġki çeĢit müĢteri vardır. DıĢ müĢteriler; hizmet veren 

kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya ondan etkilenenlerdir. Ġç müĢteriler; kurumda çalıĢanlardır.  

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleĢtirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu olarak kurulmuĢ olan 

ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi)  

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleĢtirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu ortaklıklardır.  

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleĢtiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden kurum/kuruluĢlardır.  

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır.  

Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dıĢ stratejik konuları belirlemek ve bunları yönetebilmek amacıyla gerçekleĢtirilen durum 

analizi çalıĢması kapsamında Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizi yapılmıĢtır. Ġç paydaĢlarla çalıĢtay tekniği ile iki aĢamada 

gerçekleĢtirilen çalıĢmalar, dıĢ paydaĢ mülakatları kapsamında elde edilen görüĢ ve öneriler ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT 

Analizine temel girdiyi sağlamıĢtır. PaydaĢlarla yapılan çalıĢmalar ile Stratejik Planlama Ekibi tarafından gerçekleĢtirilen diğer analizlerin 

birleĢtirilmesi neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve tehditlerini içeren uzun bir liste oluĢturulmuĢtur. Analiz çerçevesinde 

ortaya konacak stratejik konuların daha gerçekçi ve ulaĢılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir önceliklendirme 

yapılması kararlaĢtırılmıĢtır. Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan hususların ağırlıklandırılması, diğer yandan Stratejik Planlama 

Ekibinin bilgi birikimi ve tecrübesi ıĢığında konuların önem derecesine göre sıralanması yöntemleri uygulanmıĢtır.  

Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dıĢında gerçekleĢen ve okulumuza avantaj sağlaması muhtemel olan etkenler ya da durumlardır. Tehditler 

ise, okulumuzun kontrolü dıĢında gerçekleĢen, olumsuz etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması gereken unsurlardır.  

Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dıĢsal değiĢimler ve eğilimler değerlendirilmiĢtir. 
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Güçlü Yönlerimiz  

 
 
 
Zayıf Yönlerimiz  

 

* Genç ve dinamik bir öğretmen kadromuzun olması  

*Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda Ġlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaĢabilmesi  

*Liderlik davranıĢlarını sergileyebilen yönetici ve 

çalıĢanların bulunması  

*Öğretmen yönetici iĢ birliğinin güçlü olması  

*Kendini geliĢtiren geliĢime açık ve teknolojiyi kullanan 

öğretmenlerin olması  

*Okul Aile Birliğinin iĢ birliğine açık olması  

*EtkileĢimli tahtaların olması  

*Mahallemizde t 

 
 
 
 
Fırsatlarımız  

 

 

*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iĢ birliği  

*Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla iletiĢiminin güçlü olması  

*Yerel yönetim, sivil toplum kuruluĢları ve özel sektörün eğitime desteği  

*Bakanlığın Okul Öncesi Eğitime önem vermesi ve yaygınlaĢtırması  

*Hayırseverlerin varlığı  

*Hizmet alanların beklenti ve görüĢlerinin dikkate alınması  

*Okula ulaĢımın kolay olması  

*Okulumuzun yakınlarında sağlık ocağı bulunması  

*Kadrolu öğretmen sayısının yeterliliği  

 ek ilkokul olmamız  

 

*Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim 

faaliyetlerine yeterli önem vermemesi  

*Okuma alıĢkanlığının az olması  

*Sınıf mevcutlarının kalabalık oluĢu  

*Kadrolu hizmetli sayısının yetersiz olması ve 

memur personelinin olmaması  

*Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği  

*Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun 

olmayıĢı  

*Çok Amaçlı Salonun olmaması  

*Okul kütüphanesini olmaması  

*Okul bahçesini sosyal, sportif ve kültürel 

faaliyetler için dar olması 

 

 

  

                        Tehditlerimiz  
 

   

*Okulumuzun bahçesinde yapılan yeni 
okul inĢaatı 

*ParçalanmıĢ ve problemli aileler 
*Medyanın eğitici görevini yerine 

getirmemesi 
*Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alıp 

vermesi 
*Velilerin ekonomik durumunun düĢük 

oluĢu 
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Öğrenci Anketi Sonuçları  
 

Öğrencilerimiz tarafından doldurulan “ġehit Ali Bulduk Ġlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planı Öğrenci GörüĢ ve Anket Değerlendirme Formu” 

sonucunda öğrencilerimiz tarafından belirlenen olumlu ve olumsuz bölgeler aĢağıda belirtilmiĢtir.  

Olumlu Yönler:  
 

1.Öğretmenler ve okul idaresiyle rahatlıkla görüĢülebilmesi 

2.Okulun temiz olması 

3.Fiziki mekanın geniĢ olması 

4.Yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

5.Ġletilen istekler dikkate alınır. 

6.Öğretmenler yeniliğe açıktır. 

7.Kamera siteminin olması 

 

Olumsuz Yönler: 

 

1.Okulun kantininin olmaması 

2.Spor salonunun olmaması 

3.Tuvaletlerin yetersizliği 

4.Ana sınıfının ikili eğitim yapması 

5.Okul binalarının parça parça olmaması 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Öğretmenlerimize tarafından doldurulan “ġehit Ali Bulduk Ġlkokulu Müdürlüğü  Stratejik Planı Öğretmen GörüĢ ve Anket 

Değerlendirme Formu” sonucunda öğretmenlerimiz tarafından belirlenen olumlu ve olumsuz bölgeler aĢağıda belirtilmiĢtir. 

OLUMLU YÖNLER 

1. Okulumuzda alınan kararların çalıĢanların katılımıyla alınması. 

2. Kurumdaki duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. 

3. Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esas alınır. 

4. Öğretmenler kendini okulun değerli bir üyesi olarak görür. 

5.Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

6.Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar yapılmaktadır. 

7. Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir. 

8. Öğretmenler alanına iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendini günceller. 

OLUMSUZ YÖNLER 

1.Sosyal ve kültürel faaliyetlerin az  düzenlenmesi 

2.Öğretmenlerin kullanımına tahsis edilen yerlerin yetersizliği 

3.Teknik araç gereç yönünden yetersizlik 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Velilerimiz tarafından doldurulan “ġehit Ali Bulduk Ġlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planı Veli GörüĢ ve Anket Değerlendirme 

Formu” sonucunda velilerimiz tarafından belirlenen olumlu ve olumsuz bölgeler aĢağıda belirtilmiĢtir. 

 

OLUMLU YÖNLER 

1.Okul çalıĢanlarıyla istediğinde görüĢebilme 

2.Ġletilen istek ve Ģikayetlerin dikkate alınması 

3.Okulun temizliği 

4.Çocuğun okula istekle gitmesi 

5.Güvenlik önlemlerinin yeterli olması 

OLUMSUZ YÖNLER 

1.Rehberlik hizmeti alamamak 

2.Okulun teknik araç-gereç yetersizliği 

3.Yeterli aktivitelerin düzenlenmemesi 

4.Okul binalarının parçalı olması  
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile 

paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. 

Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ 

faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Okulumuzda öğrenci disiplin olayları yaĢanmamaktadır. 

Okul kayıt oranının yüksek olması.  
Okulun kendilerini güvende hissedebildikleri bir alan olması  

ÇalıĢanlar Deneyimli öğretmenler bulunmaktadır.Öğretmenler arasında birliktelik 

vardır. 

Genç ve dinamik bir öğretmen kadromuzun olması  
Öğretmen yönetici iĢ birliğinin güçlü olması  
Kendini geliĢtiren geliĢime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin 
olması  
Norm Kadroların dolu olması  
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Veliler Belirli veliler sık sık okula gelmektedir. 

Veli görüĢme günlerinin olması  

 

Bina ve YerleĢke Okulumuz ilçe merkezine yakındır. 

Donanım Sınıflarda akıllı tahta bulunmaktadır. 

Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin(akıllı tahta) eğitim ve öğretim 
süreçlerinde etkin bir Ģekilde kullanılması  
Öğretmenlere, sınıflarda teknolojiyi materyal olarak kullanabilmeleri  

Bütçe Okulumuzun geliri yoktur.  

Yönetim Süreçleri Liderlik davranıĢlarını sergileyebilen yöneticilerin olması  
Kurum kültürünün oluĢturulmuĢ olması  
Okul kararları alınırken paydaĢların görüĢ ve önerilerinin dikkate alınması  

ĠletiĢim Süreçleri Kurum içi iletiĢim kanallarının açık olması  
Mesaj vb.sistemlerle personel arasında bilgilendirmeler 

yapılmaktadır. 

  

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin,oyun ihtiyaçlarını karĢılayabilecekleri materyallerin  
yetersiz olması.  
Okuma alıĢkanlığının yetersizliği 
 

ÇalıĢanlar Öğretmenlerin mesleki geliĢimlerini artırıcı faaliyetlerinin azlığı  

 

Veliler Veli toplantılarına katılımın az olması. 

Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli önem 
vermemesi  
Velilerin eğitim seviyesinin düĢüklüğü ve ilgisiz olmaları  

Bina ve YerleĢke Binaların parça parça olması. 
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Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği(Çok Amaçlı Salon, 
Kütüphane, Spor Salonu)  
 

Donanım Ġnternet bağlantı hızının yetersiz olması. 

Kamera sisteminin yetersiz olması. 

Bütçe Gelirimizin giderimizden çok az olması. 

Okul Aile Birliği Gelirinin olmaması. 
 

Yönetim Süreçleri  

ĠletiĢim Süreçleri  

vb  

 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Okul idaresi ve öğretmenlerin eleĢtiriye açık olması. 

Çevremizde kurumsal ve bireysel bazda sürekli geliĢmeyi 
hedefleyen bilinç düzeyinin artıyor olması.  
Bakanlığımızda; katılımcı, planlı, geliĢimci, Ģeffaf ve performansa 
dayalı stratejik yönetim” anlayıĢına geçme çabaları  
Güçlü bir merkezi yönetim yapısının olması  

Ekonomik Okula ulaĢımın kolay olması. 

Ekonomik durumları iyi olan velilerin destekleri  

Sosyolojik Veli ziyaretlerinin yapılması. 

Toplum nezdinde eğitimin gerekliliğine olan bilincin artması  

Teknolojik Teknolojiyi önemseyen öğretmenlerin varlığı. 

Eğitim kullanılan araç-gereçlerde ,teknolojik ekipmanlarda ve 



 

22 
 

iletiĢimde yeni teknolojilerin kullanılması.  
 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eĢitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün 
daha artırılması hususundaki çabalar.  
Psikolojik, sosyal ve hatta fiziksel Ģiddetin eğitim ve disiplin aracı 

olarak kullanılmasına son verilmesi.  

Ekolojik Doğal ortamların eğitim ortamlarını(okul) olumsuz etkilemesine 
karĢı(soğuk-sıcak-yağıĢ-ulaĢım vb.) teknoloji ve tedbirlerin 
geliĢmesi  
 

 

Tehditler 

Politik Eğitim politikalarında çok sık değiĢiklik yapılması ve eğitim 
sistemindeki düzenlemelere iliĢkin pilot uygulamaların yetersizliği  
Okulun göç alan bir bölgede yer alması. 

Ekonomik Veli profilinin düĢük gelirli olması. 

Velilerin Sosyo-ekonomik düzeylerindeki farklılıklar.  

Sosyolojik Medyanın (tv, internet, magazin, diziler vb.) öğrenciler üzerinde 
olumsuz etkilerinin olması  

Teknolojik Sürekli geliĢen ve değiĢen teknolojileri takip etme 
zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu  
E-ortamın güvenliğinin tam sağlanamaması, yersiz, kötüye 

kullanımları ve yeni geliĢen suçlar  

Mevzuat-Yasal Siyasi ve sendikal grupların atama ve görevlendirmelerde yasal 
düzenlemeler üzerinde etkili olma isteği  
Mevzuatın açık, anlaĢılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması 

nedeniyle güncelleme ihtiyacının sıklıkla ortaya çıkması  

Ekolojik Yeni nesillerde çevre bilincine karĢı duyarsızlık.  
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GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve 

buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal 

Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin 

akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal 

kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun 

alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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 GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 OkullaĢma Oranı / Okul öncesi eğitimde okullaĢma oranı.  

2 Okula Devam - Devamsızlık /Devamsızlık sayılarını azaltma.  

3 Okula Uyum / Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetlerinin yetersizliği.  

4 Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler / Özel eğitim sınıfının olmaması. 

5 Yabancı Öğrenciler / Yabancı uyruklu öğrencilerin oryantasyon ve eğitim kalitesinin yükseltilmesi. 

6 Hayat Boyu Eğitim/ Hayat boyu öğrenmenin tanıtılması ve katılımın artırılması. 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Akademik BaĢarı/ Akademik baĢarı değerlendirilmesi ve seviyesinin artırılması.  

2 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim / Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin yetersizliği  

3 Öğretim Yöntemleri / Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler ve kurslar 

4 Teknolojik imkanlar / Eğitimde bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin kullanımı  

5 Rehberlik / Eğitsel, mesleki ve kiĢisel rehberlik hizmetleri  

6 Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme / Eğitsel değerlendirme ve tanılama çalıĢmaları  

7 Okul sağlığı ve hijyen / Okul sağlığı ve hijyen eğitimi verilememesi. 

8 Ders Araç Gereçleri/ Ders araç gereçleri sayısınındaki yetersizlik 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Kurumsal ĠletiĢim / ÇalıĢma ortamlarının iletiĢimi ve iĢ motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmemesi.  

2 Bina ve YerleĢke / Fiziki imkanların yetersizliği  

3 Bina ve YerleĢke / Sınıf mevcutlarının idealliği 

4 Donanım / Fatih Projesi Ġnternet alt yapısının kurulmamıĢ olması.Mevcut internetle yetinilmesi 

5 Temizlik, Hijyen / Temizlik ve hijyen eğitimlerinin yeterli düzeyde olmaması  

6 ĠĢ Güvenliği ve Okul Güvenliği/ Okul yangın merdivenin bulunmaması.Engelli merdiveninin olmaması 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 
çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel 
Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

Öğrencilerimize Atatürk Ġlke ve Ġnkılapları doğrultusunda nitelikli bir eğitim vererek onları bir üst öğretim 

kurumuna hazırlamak, öğrendiklerini hayata geçiren bireyler yetiĢtirmek ve çağdaĢ, bilgili, katılımcı 

vatandaĢlar olarak yetiĢtirmektir. 

Öğrencilerimizi ruh ve beden sağlığı yerinde kendisine güvenen girişimci, sorunlarının üstesinden gelebilen mutlu ve 

sağlıklı bireyler olarak yetiştirmektir. 

 

VĠZYONUMUZ 

Okulumuzu; saygın, güvenilir ve Kozan ilçesinin en verimli, en huzurlu ve en kaliteli okulu haline getirmektir. 

İstiyoruz ki… Kendilerini sürekli yenileyen, okuyan, araĢtıran nesillerin yetiĢsin,  

İstiyoruz ki… Bütün öğrencilerin akla ve bilime dayalı sağlıklı ve huzurlu bir eğitim ortamında hayata ve bir üst öğrenime 

hazırlansın,  

İstiyoruz ki… Dünü bugüne, bugünü yarına bağlayan köprülerin kurulduğu; yönetici, öğretmen, personel, öğrenci ve 

velilerin elbirliği ile çalıĢtığı çevrede, bölgede ve ülkede model bir okul olalım. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ      

1) Dürüstüz.  2) Yenilikçiyiz. 3) PaylaĢımcıyız. 4) Çevreye duyarlıyız. 5) Sabırlıyız. 6) Küçümsemez, 

önemseriz. 

7) YaĢam boyu öğrenmeyi yaĢam tarzına dönüĢtürürüz. 8) Ben değil, biz diyebilen öğrenciler yetiĢtiririz. 9) 
YaĢayarak öğrenir, öğreterek yaĢatırız.  
 
10) Demokratik ve katılımcı öğretim yaparız. 11) Her şey herkes için iyi olmadıkça benim için de iyi değildir  

 

fikrini içselleştiririz. 12) Atatürk ilke ve değerlerini özümsemiş öğrenciler yetiştiririz. 13) Yönetici 

,öğretmen,çalışan,veli ve öğretmenlerimizle birbirine kenetlenmiş paylaşımcı ve karşılıklı sorumluluklarının 

bilincinde  

 

güçlü bir aileyiz. 14)Gelişimin ve dinamizmin odak noktası olmanın yanında sadece eğitsel değil her açıdan kendi  

 

kendine öğrenmeyi başaran bireyler yetiştiririz. 15) Bilgiyle zenginleĢtirdiğimiz bireyi, bilgi kullanmaya  
 
yönlendirip, neticesinde sosyal hayata kanalize ederiz.  
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BÖLÜM IV:  

AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim 

yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 

giderilecektir.  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

85 90 
90 95 95 100 

PG.1.1.b 
Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almıĢ olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

90 95 
100 100 100 100 

PG.1.1.c. Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

50 60 
70 80 85 90 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

4 2 
0 0 0 0 
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PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 
1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

80 85 
90 90 95 100 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kiĢi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

20 30 
35 40 45 50 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 
çalıĢmalar yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi/Okul Aile Birliği  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı ve 
görüĢmeler yapılacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmeni-
Rehberlik Servisi Müdür 
Yardımcısı  

Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaĢıtırılması için rampa ve asansör eksiklikleri 
tamamlanacaktır. 

Okul Ġdaresi Mayıs 2019 

1.1.5 
Okul öncesi yaĢ grubundaki çocuklarımızın okul öncesi eğitim 
almaları için gerekli çalıĢmalar yapılacaktır.  

Okul Ġdaresi-Okul Öncesi 
Öğretmenleri  

01 Eylül-20 Eylül  

1.1.6 
Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep olan faktörler 
belirlenerek bunların öğrenciler üzerindeki olumsuz etkisini 
azaltacak tedbirler alınacaktır.  

Sınıf Rehber Öğretmeni-Müdür 
Yardımcısı  

Eğitim Öğretim Süresince  

1.1.7 Okula uyum ve oryantasyon eğitimleri düzenlenecek  Sınıf Rehber Öğretmeni 01 Eylül-30 Eylül  

1.1.8 Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kursların sayısı artırılacak.  Okul Ġdaresi  Eğitim Öğretim Süresince  
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2: Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasına; girişimci, yenilikçi, dil 
becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin 
akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 

Kurum ve kuruluĢlar tarafından düzenlenen 
sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif faaliyetlere 
katılan öğrenci oranı(%)  

0 2 
 
3 

 
4 

 
5 

 
5 

PG.2.1.2 Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan 
etkinliklere katılan öğrenci sayısı  

 
80 

 
100 

 
110 

 
120 

 
130 

 
145 

PG.2.1.3 
Geziler düzenlenmesi  

 
1 

 
2 

 
3 

 
3 

 
4 

 
4 

PG.2.1.4 
Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı  4 10 

15 17 18 20 

PG.2.1.5 Ders dıĢı egzersiz çalıĢmalarına katılan öğrenci 
sayısı  

15 17 
20 25 27 30 

PG.2.1.6 Okulumuzdaki Tasarım ve Beceri Atölyesi (Adet) 
  

0 1 
1 1 1 1 

PG.2.1.7 
Bilim sanat merkezinde yararlanan öğrenci sayısı  1 1 

2 2 3 4 

PG.2.1.8 Öğretmenlere yönelik düzenlenen hizmet içi 
eğitim sayısı  

2 3 
3 4 4 5 

PG.2.1.9 
Masa tenisi edinilmesi  1 1 

2 3 3 4 
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Eylem Planı 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Tarihi, turistlik ve ören yerlerine geziler düzenlenecektir.  Tüm PaydaĢlar  Eğitim Öğretim Süresince  

1.1.2 
Okulumuzda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında etkinliklere katılım oranı artırılacaktır.  

Tüm PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.3 
Okulumuz da ders dıĢı egzersiz çalıĢmalarına önem verilecek ve 
çalıĢmalar desteklenecektir.  

Okul Ġdaresi -Öğretmenler  Eğitim Öğretim Süresince  

1.1.4 
Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan etkinliklere katılan 
öğrenciler ödüllendirilerek katılım oranımız artırılacaktır.  

Tüm PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.5 
ÇeĢitli yarıĢma, organizasyon ve benzer etkinliklerle okulumuzda kitap 
okuma hareketliliği sağlanarak öğrencilerin kitap okumaya yönelik 
ilgisinin artması sağlanacaktır.  

Okul Ġdaresi-Okul Aile Birliği-
Öğretmenler  

Eğitim Öğretim Süresince  

1.1.6 
Okulumuzda çocukların düĢünsel, duygusal ve fiziksel ihtiyaçlarını 
destekleyen Tasarım-Beceri Atölyeleri kurulacaktır.  

Okul Ġdaresi-Okul Aile Birliği  2019-2020  

1.1.7 
Masa tenisi ekipmanları edinilmesi ile ilgili olarak gerekli çalıĢmalar 
baĢaltılacak. 

Okul Ġdaresi-Okul Aile Birliği  
 

2019-2020  
 

1.1.5 
Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalıĢanlara 
eğitim verilmesi sasğlanacak.  

Tüm PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

 

Stratejik Amaç 3: Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve 

verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Stratejik Hedef 3.1.  Eğitim ve öğretim hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak için; yönetici, öğretmen ve diğer personelin kişisel ve mesleki becerilerini 

geliştirmek. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Okul web sitemizin kullanım sıklığı(%)  
 

20 30 
40 55 60 90 

PG.3.2.b 
Okulumuz mobil bilgilendirme sistemi ile 
ulaĢılan veli oranı (%)  
 

50 55 

60 70 80 100 

PG.3.3.c. BaĢarı belgesi verilen personel sayısı  
 

2 3 
4 5 6 7 

PG.3.4.d Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı  
 

18 18 
16 15 16 19 

PG.3.5.e Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı  
 

17 17 
17 18 18 18 

PG.3.6.f Okuldaki yangın merdiveni sayısı  
 

0 1 
1 1 1 1 

PG.3.7.g Okulumuzdaki Kütüphane sayısı (Adet)  
 

1 1 
1 1 1 1 

PG.3.8.h Okulumuzdaki Konferans Salonu sayısı (Adet)  
 

0 1 
1 1 1 1 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okul Web sitesinin kullanım oranını artırmaya yönelik çalıĢmalar ve 
bilgilendirmeler yapılacak.  

Tüm PaydaĢlar  

 
Eğitim Öğretim Süresince  

 

1.1.2 
BaĢarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır.  

 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü-Okul 
Ġdaresi  

 

Eğitim Öğretim Süresince  

 

1.1.3 

Okulumuzca bilgi edinme sistemleri vasıtasıyla bilgi istenilen 
konuların analizi yapılacak, sıklıkla talep edilen bilgiler web 
sitemizde yayınlanarak kamuoyu ile düzenli olarak paylaĢılacaktır. 
Böylelikle mükerrer bilgi taleplerinin önüne geçilecektir.  

 

Okul Ġdaresi  

 
Eğitim Öğretim Süresince  

 

1.1.4 
2019 eğitim yılında yapılacak iki derslikte öğrencilerin geliĢimini 
destekleyici alanlar oluĢturulacak. 

 

Okul Ġdaresi  

 
2019-2020  

 

1.1.5    
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1000 1500 2000 2500 3000 3500 

TOPLAM       

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak ikili bir 

ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  
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 T.C. 

KOZAN KAYMAKAMLIĞI 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

 

Sayı : 79315810-602.04.01-E.26013783 30/12/2019 

Konu : 2019-2023 Stratejik Plan Onayı 

            (Okul ve Kurumlar) 

           

 

 

KAYMAKAMLIK MAKAMINA 

 

Ġlgi: Milli Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 2018/16 Sayılı Genelgesi 

 

Ġlgi genelge doğrultusunda Kozan Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumlarımızın "2019-2023 Dönemi 

Stratejik Plan" çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. Müdürlüğümüze bağlı 81 okul ve kurum tarafından hazırlanan 2019-2023 yıllarını 

kapsayan Stratejik Planlarının uygulamaya konulması müdürlüğümüzce uygun görülmektedir. 

   

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim. 

 

 

                                                                                                                                                            Faruk SÖNMEZ 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 

 

 

OLUR 

30/12/2019 

 

ġafak GÜRÇAM 

Kaymakam 

 

 

 

 

EKLER       : 

Stratejik Plan Hazırlayan Okul ve Kurum Listesi 

  


